
Uchwała Nr XI/50/2003 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 grudnia 2003 r. 

w sprawie rozszerzenia z dniem 1 stycznia 2004 r. działalności Szpitala 
Powiatowego w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 36 w związku z art. 46 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) oraz art. 4 
pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) 

Rozszerza się z dniem 1 stycznia 2004 r. działalność Szpitala Powiatowego 
w Wąbrzeźnie o następujące jednostki: 

1) w zakresie lecznictwa stacjonarnego o „Oddział Noworodkowy", 
2) w zakresie ambulatoryjnego lecznictwa specjalistycznego o „ Poradnię Leczenia 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Bólu". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

a Usr 
Ł 



Uzasadnienie 

Z uwagi na zmianę zasad zawierania umów na udzielanie świadczeń 
zdrowotnych w 2004 r. określonych przez NFZ, konieczne jest wyodrębnienie 
z dotychczasowego Oddziału Położniczo-Ginekologiczno-Noworodkowego 
samodzielnego Oddziału Noworodkowego. 

Zmiana zasad kontraktowania świadczeń zmusiła dyrekcję ZOZ Szpital 
Powiatowy do złożenia oferty w zakresie opieki nad noworodkiem jako odrębnej 
procedury medycznej. 
W celu zachowania ciągłości opieki nad noworodkiem i jego matką należało 
podporządkować się wymogom procedury określonym przez NFZ i w rezultacie 
ustrzec się przed odrzuceniem oferty. 
Poradnia Leczenia Bólu prowadzić będzie pacjentów z przewlekłymi trudno 
poddającymi się leczeniu zespołami bólowymi. 
Celowość powołania poradni została zaakceptowana przez NFZ, który przyjął 
złożoną przez ZOZ Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie ofertę. 
Rada Społeczna ZOZ przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym 
w Wąbrzeźnie na posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2003 r. pozytywnie zaopiniowała 
wniosek dyrekcji ZOZ w sprawie rozszerzenia działalności Szpitala Powiatowego 
w Wąbrzeźnie. 

mgr Adam Puchała 



Uchwala Nr W6/2003 
Rady Społecznej ZOZ przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu 

Powiatowym 
w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 grudnia 2003 r. 

w sprawie rozszerzenia działalności Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 46 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) 

Pozytywnie opiniuje się wniosek Dyrektora ZOZ w sprawie rozszerzenia 
z dniem 1 stycznia 2004 r. działalności Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie 
o następujące jednostki: 

1) w zakresie lecznictwa stacjonarnego o „Oddział Noworodkowy", 
2) w zakresie ambulatoryjnego lecznictwa specjalistycznego o „ Poradnię 

Leczenia Bólu". 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej. 

Uchwała wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Radę Powiatu w Wąbrzeźnie. 

Rada Społeczna uchwala, co następuje: 

§ 2 

§ 3 
V 

Starostwo Powiatów* v» e 
stwierdza zgodność 


